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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Torneo FE SAN MARTINO CASTROZZA 0603021A

Luogo SAN MARTINO DI CASTROZZA  [Trento - Trentino]
Periodo 25-06-2006 - 01-07-2006

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h /40ms + 1h QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Rotstein Arkadij                

1Garcia Palermo Carlos    

2
Levin Felix                     

3
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Rotstein Arkadij                6.5 GER 28.0031.5022.0018.252520 2197 2620 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 3 GM Garcia Palermo Carlos    6.0 ITA 28.0031.5021.5012.502462 2151 2389 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1953

3 2 GM Levin Felix                     5.0 GER 30.0033.0023.5019.002487 2239 2397 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1958

4 6 CM Rorato Renzo             4.5 ITA 28.5031.5022.0012.002149 2088 2116 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1954

5 4 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA 27.0030.0020.5011.502362 2138 2241 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1960

6 13 1N Capraro Fabio            4.5 ITA 24.0026.0018.009.75 1873 1994 1986 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

7 5 FM De Santis Alessio        4.5 ITA 23.5026.0018.5010.502337 2039 2069 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

8 9 CM Tomio Dante              4.0 ITA 25.5028.0019.006.00 2006 1960 2036 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

9 8 CM Rorato Giovanni          4.0 ITA 24.0026.0017.5011.252057 1897 1925 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1985

10 27 3N Zallocco Marco           4.0 ITA 20.0021.5016.009.75 1441 1903 1711 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1961

11 16 1N Sottroi Carlo            3.5 ITA 25.0026.0019.007.50 1835 2051 1916 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1957

12 14 1N Mei Gianluca             3.5 ITA 24.0025.0017.507.25 1862 1934 1958 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1970

13 7 CM Tomini Marco             3.5 ITA 23.5025.0017.5014.502089 1885 1921 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 1 1967

14 10 CM Poletti Fausto           3.5 ITA 23.0024.0017.007.25 2110 1960 1966 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1958

15 11 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 21.0023.5016.507.75 1932 1746 1747 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

16 21 2N Giaracuni Claudio        3.5 ITA 20.5023.0016.5011.75 1613 1869 1714 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1972

17 17 CM Di Cio' Enrico 3.0 ITA 21.0023.0016.504.00 1825 1827 1811 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1930

18 19 2N Carrozza Gregorio        3.0 ITA 20.5022.5016.003.50 1619 1808 1749 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1946

19 24 2N Zenatto Giuliano         3.0 ITA 17.0018.5013.506.50 1543 1737 1535 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1947

20 12 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 21.5023.5017.005.50 1876 1840 1677 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1941

21 22 2N Bacchelli Andrea         2.5 ITA 21.0023.0016.505.50 1568 1798 1625 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1977

22 18 1N Ferrero Oscar            2.5 ITA 20.0022.0015.509.00 1732 1702 1662 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1941

23 15 1N Marson Antonio           2.5 ITA 17.5019.0012.5012.501837 1692 1691 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 1 1944

24 26 1S Borgia Enrico            2.5 ITA 16.5017.5012.002.50 1477 1696 1471 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1961

25 25 3N Villa Maurizio           2.5 ITA 16.0017.0012.006.50 1497 1769 1516 6 0 3 3 4 0 2 2 2 0 1 1 1 0 1963

26 20 2N De Polzer Manfredi       2.0 ITA 17.5018.5013.505.50 1619 1752 1547 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1936

27 23 3N Gulinelli Euro           1.5 ITA 16.5018.0013.002.00 1547 1733 1353 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1950

FSI - FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A) - SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Bacchelli Andrea         ITA FRI UD 1568 1798 1625 1977 M 112190

26 1S Borgia Enrico            ITA LOM MI 1477 1696 1471 1961 M 130868

13 1N Capraro Fabio            ITA VEN BL 1873 1994 1986 1957 M 105024

19 2N Carrozza Gregorio        ITA CAL RC 1619 1808 1749 1946 M 122174

11 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1932 1746 1747 1956 M 815616 107798

20 2N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1619 1752 1547 1936 M 109694

5 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2337 2039 2069 1968 M 803405 108149

17 CM Di Cio' Enrico ITA ABR PE 1825 1827 1811 1930 M 818968 108474

18 1N Ferrero Oscar            ITA PIE TO 1732 1702 1662 1941 M 819689 109320

12 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1876 1840 1677 1941 M 817805 101586

3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA MAR AP 2462 2151 2389 1953 M 110124

21 2N Giaracuni Claudio        ITA LOM CO 1613 1869 1714 1972 M 104995

23 3N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1547 1733 1353 1950 M 120198

2 GM Levin Felix                     GER 2487 2239 2397 1958 M 4650905

15 1N Marson Antonio           ITA VEN TV 1837 1692 1691 1944 M 818330 107804

14 1N Mei Gianluca             ITA LOM MI 1862 1934 1958 1970 M 821632 104437

10 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 2110 1960 1966 1958 M 811122 104234

8 CM Rorato Giovanni          ITA VEN VE 2057 1897 1925 1985 M 824127 118776

6 CM Rorato Renzo             ITA VEN VE 2149 2088 2116 1954 M 803138 102358

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 2197 2620 1961 M 4662997

16 1N Sottroi Carlo            ITA VEN BL 1835 2051 1916 1957 M 824844 105022

7 CM Tomini Marco             ITA LAZ RM 2089 1885 1921 1967 M 816663 110367

9 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 2006 1960 2036 1961 M 819441 103840

4 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2362 2138 2241 1960 M 800341 105144

25 3N Villa Maurizio           ITA LOM MI 1497 1769 1516 1963 M 104440

27 3N Zallocco Marco           ITA MAR MC 1441 1903 1711 1961 M 109875

24 2N Zenatto Giuliano         ITA TOS SI 1543 1737 1535 1947 M 122359
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Rotstein Arkadij                6.5 GER | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 1

3 2 GM Levin Felix                     5.0 GER | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 1 | 6 N Â½ | -1

2 3 GM Garcia Palermo Carlos    6.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

5 4 IM Vezzosi Paolo            4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | -1

7 5 FM De Santis Alessio        4.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 0 | 16 B 1 | 1

4 6 CM Rorato Renzo             4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 2 B Â½ | 1

13 7 CM Tomini Marco             3.5 ITA | 20 B 1 | 27 N Â½ | 8 B 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 14 N Â½ | 28 0 | 0

9 8 CM Rorato Giovanni          4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | -1

8 9 CM Tomio Dante              4.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 1

14 10 CM Poletti Fausto           3.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 1 | -1

15 11 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 21 B Â½ | 1

20 12 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 1

6 13 1N Capraro Fabio            4.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 1

12 14 1N Mei Gianluca             3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | -1

23 15 1N Marson Antonio           2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 25 N Â½ | 28 0 | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 0

11 16 1N Sottroi Carlo            3.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 12 B 1 | 5 N 0 | -1

17 17 CM Di Cio' Enrico 3.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 27 N 0 | -1

22 18 1N Ferrero Oscar            2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B Â½ | 26 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 27 B 0 | 24 B Â½ | 1

18 19 2N Carrozza Gregorio        3.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 21 B 0 | 20 N 1 | 8 N 0 | -1

26 20 2N De Polzer Manfredi       2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 26 N Â½ | -1

16 21 2N Giaracuni Claudio        3.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 18 N Â½ | 19 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | -1

21 22 2N Bacchelli Andrea         2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | -1

27 23 3N Gulinelli Euro           1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 28 1 | 26 B 0 | 25 N Â½ | 0

19 24 2N Zenatto Giuliano         3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 28 1 | 17 B 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 0

25 25 3N Villa Maurizio           2.5 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 8 N 0 | 22 B 0 | 28 1 | 23 B Â½ | 2

24 26 1S Borgia Enrico            2.5 ITA | 13 N 0 | 28 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | 20 B Â½ | 0

10 27 3N Zallocco Marco           4.0 ITA | 28 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 18 N 1 | 17 B 1 | 0
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 2 0.00 0.71 -0.71 1746.291747 1956 M 815616 107798

5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 5 3.50 3.34 0.16 2039.292069 1968 M 803405 108149

17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 3 1.00 0.40 0.6 1827.431811 1930 M 818968 108474

18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 2 0.00 0.28 -0.28 1702.001662 1941 M 819689 109320

12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 2 0.00 0.32 -0.32 1840.571677 1941 M 817805 101586

3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 5 4.00 3.53 0.47 2151.862389 1953 M 110124

2 GM Levin Felix                     GER 2487 7 5.00 5.01 -0.00999999999999982239.002397 1958 M 4650905

15 1N Marson Antonio           ITA 1837 1 0.00 0.11 -0.11 1692.501691 1944 M 818330 107804

14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 4 1.50 0.83 0.67 1934.291958 1970 M 821632 104437

10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 5 1.50 2.52 -1.02 1960.431966 1958 M 811122 104234

8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 3 0.50 1.00 -0.5 1897.571925 1985 M 824127 118776

6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 4 1.50 1.24 0.26 2088.712116 1954 M 803138 102358

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 7 6.50 5.40 1.1 2197.862620 1961 M 4662997

7 CM Tomini Marco             ITA 2089 3 1.50 1.44 0.06 1885.671921 1967 M 816663 110367

9 CM Tomio Dante              ITA 2006 4 1.00 1.16 -0.16 1960.432036 1961 M 819441 103840

4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 7 4.50 4.71 -0.21 2138.432241 1960 M 800341 105144
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 3 1.00 1.70 0.8 24 1798.431625 1977 M 112190

26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 4 1.50 1.50 0 0 1696.001471 1961 M 130868

13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 2 2.00 2.90 1.6 48 1994.001986 1957 M 105024

19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 4 3.00 2.50 0.5 15 1808.431749 1946 M 122174

20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 3 1.50 2.50 -0.5 -15 1752.861547 1936 M 109694

21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 1 1.00 1.60 1.9 60 1869.141714 1972 M 104995

23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 4 0.50 2.00 -1.5 -45 1733.331353 1950 M 120198

16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 1 1.00 2.20 1.3 39 2051.431916 1957 M 105022

25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 2 0.50 1.40 0.1 3 1769.501516 1963 M 104440

27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 0 0.00 0.70 2.3 69 1903.501711 1961 M 109875

24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 2 1.00 1.70 0.3 9 1737.001535 1947 M 122359
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520   |  14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 1 - 0

2 15 1N Marson Antonio           ITA 1837   |  2 GM Levin Felix                     GER 2487 0 - 1

3 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462   |  16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 1 - 0

4 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825   |  4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 0 - 1

5 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337   |  18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 1 - 0

6 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619   |  6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 0 - 1

7 7 CM Tomini Marco             ITA 2089   |  20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 1 - 0

8 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613   |  8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 0 - 1

9 9 CM Tomio Dante              ITA 2006   |  22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 1 - 0

10 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547   |  10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 0 - 1

11 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932   |  24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 1 - 0

12 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497   |  12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 0 - 1

13 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873   |  26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 1 - 0

14 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441   |  1 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2057   |  1 GM Rotstein Arkadij                1 GER 2520 0 - 1

2 2 GM Levin Felix                     1 GER 2487   |  9 CM Tomio Dante              1 ITA 2006 1 - 0

3 10 CM Poletti Fausto           1 ITA 2110   |  3 GM Garcia Palermo Carlos    1 ITA 2462 0 - 1

4 4 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2362   |  11 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1932 1 - 0

5 12 1N Fragni Enrico            1 ITA 1876   |  5 FM De Santis Alessio        1 ITA 2337 0 - 1

6 6 CM Rorato Renzo             1 ITA 2149   |  13 1N Capraro Fabio            1 ITA 1873 1 - 0

7 27 3N Zallocco Marco           1 ITA 1441   |  7 CM Tomini Marco             1 ITA 2089 Â½ - Â½

8 14 1N Mei Gianluca             0 ITA 1862   |  21 2N Giaracuni Claudio        0 ITA 1613 0 - 1

9 20 2N De Polzer Manfredi       0 ITA 1619   |  15 1N Marson Antonio           0 ITA 1837 Â½ - Â½

10 16 1N Sottroi Carlo            0 ITA 1835   |  23 3N Gulinelli Euro           0 ITA 1547 1 - 0

11 22 2N Bacchelli Andrea         0 ITA 1568   |  17 CM Di Cio' Enrico 0 ITA 1825 1 - 0

12 18 1N Ferrero Oscar            0 ITA 1732   |  25 3N Villa Maurizio           0 ITA 1497 Â½ - Â½

13 24 2N Zenatto Giuliano         0 ITA 1543   |  19 2N Carrozza Gregorio        0 ITA 1619 0 - 1

14 26 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477   |  1 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                2 GER 2520   |  4 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2362 1 - 0

2 5 FM De Santis Alessio        2 ITA 2337   |  2 GM Levin Felix                     2 GER 2487 0 - 1

3 3 GM Garcia Palermo Carlos    2 ITA 2462   |  6 CM Rorato Renzo             2 ITA 2149 1 - 0

4 7 CM Tomini Marco             1.5 ITA 2089   |  8 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2057 1 - 0

5 9 CM Tomio Dante              1 ITA 2006   |  27 3N Zallocco Marco           1.5 ITA 1441 1 - 0

6 19 2N Carrozza Gregorio        1 ITA 1619   |  10 CM Poletti Fausto           1 ITA 2110 0 - 1

7 11 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1932   |  16 1N Sottroi Carlo            1 ITA 1835 0 - 1

8 21 2N Giaracuni Claudio        1 ITA 1613   |  12 1N Fragni Enrico            1 ITA 1876 Â½ - Â½

9 13 1N Capraro Fabio            1 ITA 1873   |  22 2N Bacchelli Andrea         1 ITA 1568 1 - 0

10 26 1S Borgia Enrico            1 ITA 1477   |  18 1N Ferrero Oscar            0.5 ITA 1732 0 - 1

11 25 3N Villa Maurizio           0.5 ITA 1497   |  15 1N Marson Antonio           0.5 ITA 1837 Â½ - Â½

12 17 CM Di Cio' Enrico 0 ITA 1825   |  20 2N De Polzer Manfredi       0.5 ITA 1619 1 - 0

13 23 3N Gulinelli Euro           0 ITA 1547   |  14 1N Mei Gianluca             0 ITA 1862 0 - 1

14 24 2N Zenatto Giuliano         0 ITA 1543   |  1 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Levin Felix                     3 GER 2487   |  1 GM Rotstein Arkadij                3 GER 2520 Â½ - Â½

2 7 CM Tomini Marco             2.5 ITA 2089   |  3 GM Garcia Palermo Carlos    3 ITA 2462 0 - 1

3 4 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2362   |  9 CM Tomio Dante              2 ITA 2006 1 - 0

4 10 CM Poletti Fausto           2 ITA 2110   |  5 FM De Santis Alessio        2 ITA 2337 0 - 1

5 6 CM Rorato Renzo             2 ITA 2149   |  16 1N Sottroi Carlo            2 ITA 1835 1 - 0

6 12 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1876   |  13 1N Capraro Fabio            2 ITA 1873 0 - 1

7 18 1N Ferrero Oscar            1.5 ITA 1732   |  21 2N Giaracuni Claudio        1.5 ITA 1613 Â½ - Â½

8 27 3N Zallocco Marco           1.5 ITA 1441   |  11 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1932 0 - 1

9 8 CM Rorato Giovanni          1 ITA 2057   |  25 3N Villa Maurizio           1 ITA 1497 1 - 0

10 14 1N Mei Gianluca             1 ITA 1862   |  26 1S Borgia Enrico            1 ITA 1477 1 - 0

11 24 2N Zenatto Giuliano         1 ITA 1543   |  17 CM Di Cio' Enrico 1 ITA 1825 0 - 1

12 22 2N Bacchelli Andrea         1 ITA 1568   |  19 2N Carrozza Gregorio        1 ITA 1619 0 - 1

13 20 2N De Polzer Manfredi       0.5 ITA 1619   |  23 3N Gulinelli Euro           0 ITA 1547 1 - 0

14 15 1N Marson Antonio           1 ITA 1837   |  0 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Garcia Palermo Carlos    4 ITA 2462   |  2 GM Levin Felix                     3.5 GER 2487 1 - 0

2 1 GM Rotstein Arkadij                3.5 GER 2520   |  6 CM Rorato Renzo             3 ITA 2149 1 - 0

3 5 FM De Santis Alessio        3 ITA 2337   |  4 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2362 Â½ - Â½

4 13 1N Capraro Fabio            3 ITA 1873   |  7 CM Tomini Marco             2.5 ITA 2089 Â½ - Â½

5 16 1N Sottroi Carlo            2 ITA 1835   |  8 CM Rorato Giovanni          2 ITA 2057 Â½ - Â½

6 9 CM Tomio Dante              2 ITA 2006   |  18 1N Ferrero Oscar            2 ITA 1732 1 - 0

7 17 CM Di Cio' Enrico 2 ITA 1825   |  10 CM Poletti Fausto           2 ITA 2110 1 - 0

8 11 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1932   |  14 1N Mei Gianluca             2 ITA 1862 0 - 1

9 19 2N Carrozza Gregorio        2 ITA 1619   |  21 2N Giaracuni Claudio        2 ITA 1613 0 - 1

10 12 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1876   |  20 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1619 1 - 0

11 15 1N Marson Antonio           1 ITA 1837   |  27 3N Zallocco Marco           1.5 ITA 1441 Â½ - Â½

12 25 3N Villa Maurizio           1 ITA 1497   |  22 2N Bacchelli Andrea         1 ITA 1568 0 - 1

13 26 1S Borgia Enrico            1 ITA 1477   |  24 2N Zenatto Giuliano         1 ITA 1543 0 - 1

14 23 3N Gulinelli Euro           0 ITA 1547   |  1 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                4.5 GER 2520   |  3 GM Garcia Palermo Carlos    5 ITA 2462 1 - 0

2 2 GM Levin Felix                     3.5 GER 2487   |  4 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2362 1 - 0

3 13 1N Capraro Fabio            3.5 ITA 1873   |  5 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2337 1 - 0

4 6 CM Rorato Renzo             3 ITA 2149   |  17 CM Di Cio' Enrico 3 ITA 1825 1 - 0

5 14 1N Mei Gianluca             3 ITA 1862   |  7 CM Tomini Marco             3 ITA 2089 Â½ - Â½

6 21 2N Giaracuni Claudio        3 ITA 1613   |  9 CM Tomio Dante              3 ITA 2006 0 - 1

7 16 1N Sottroi Carlo            2.5 ITA 1835   |  12 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1876 1 - 0

8 10 CM Poletti Fausto           2 ITA 2110   |  8 CM Rorato Giovanni          2.5 ITA 2057 Â½ - Â½

9 22 2N Bacchelli Andrea         2 ITA 1568   |  11 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1932 0 - 1

10 18 1N Ferrero Oscar            2 ITA 1732   |  27 3N Zallocco Marco           2 ITA 1441 0 - 1

11 24 2N Zenatto Giuliano         2 ITA 1543   |  15 1N Marson Antonio           1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

12 20 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1619   |  19 2N Carrozza Gregorio        2 ITA 1619 0 - 1

13 23 3N Gulinelli Euro           1 ITA 1547   |  26 1S Borgia Enrico            1 ITA 1477 0 - 1

14 25 3N Villa Maurizio           1 ITA 1497   |  1 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Tomio Dante              4 ITA 2006   |  1 GM Rotstein Arkadij                5.5 GER 2520 0 - 1

2 3 GM Garcia Palermo Carlos    5 ITA 2462   |  13 1N Capraro Fabio            4.5 ITA 1873 1 - 0

3 6 CM Rorato Renzo             4 ITA 2149   |  2 GM Levin Felix                     4.5 GER 2487 Â½ - Â½

4 4 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 2362   |  14 1N Mei Gianluca             3.5 ITA 1862 1 - 0

5 5 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2337   |  16 1N Sottroi Carlo            3.5 ITA 1835 1 - 0

6 8 CM Rorato Giovanni          3 ITA 2057   |  19 2N Carrozza Gregorio        3 ITA 1619 1 - 0

7 11 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1932   |  21 2N Giaracuni Claudio        3 ITA 1613 Â½ - Â½

8 27 3N Zallocco Marco           3 ITA 1441   |  17 CM Di Cio' Enrico 3 ITA 1825 1 - 0

9 12 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1876   |  10 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 2110 0 - 1

10 18 1N Ferrero Oscar            2 ITA 1732   |  24 2N Zenatto Giuliano         2.5 ITA 1543 Â½ - Â½

11 15 1N Marson Antonio           2 ITA 1837   |  22 2N Bacchelli Andrea         2 ITA 1568 Â½ - Â½

12 26 1S Borgia Enrico            2 ITA 1477   |  20 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

13 25 3N Villa Maurizio           2 ITA 1497   |  23 3N Gulinelli Euro           1 ITA 1547 Â½ - Â½

14 7 CM Tomini Marco             3.5 ITA 2089   |  0 - F
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

1 Rotstein Arkadij                
GM GER   Elo FIDE: 2520 Perf: 2620 Media: 2197.86 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 658 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 463 0.92 1 2 2

3 B 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 158 0.71 1 3 3

4 N 2 GM Levin Felix                     GER 2487 33 0.55 Â½ 3 3

5 B 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 371 0.9 1 4 4

6 B 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 58 0.58 1 5 5

7 N 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 514 0.92 1 6 6

5.5 6 6

2 Levin Felix                     
GM GER   Elo FIDE: 2487 Perf: 2397 Media: 2239.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 650 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 481 0.92 1 2 2

3 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 150 0.7 1 3 3

4 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -33 0.45 Â½ 3 3

5 N 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 25 0.53 0 3 3

6 B 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 125 0.67 1 4 4

7 N 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 338 0.88 Â½ 4 4

5.07 4 4

3 Garcia Palermo Carlos    
GM ITA   Elo FIDE: 2462 Perf: 2389 Media: 2151.86 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 1 0 1

2 N 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 352 0.89 1 1 2

3 B 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 313 0.86 1 2 3

4 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 373 0.9 1 3 4

5 B 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -25 0.47 1 4 5

6 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -58 0.42 0 4 5

7 B 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 1 4 6

3.54 4 6

4 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2362 Perf: 2241 Media: 2138.43 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 537 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 430 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -158 0.29 0 2 2

4 B 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 356 0.89 1 3 3

5 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 25 0.53 Â½ 3 3

6 N 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -125 0.33 0 3 3

7 B 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 500 0.92 1 4 4

4.8 4 4
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

5 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2069 Media: 2039.29 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 605 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 461 0.92 1 2 2

3 B 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -150 0.3 0 2 2

4 N 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 227 0.79 1 3 3

5 B 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 -25 0.47 Â½ 3 3

6 N 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 0 3 3

7 B 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 1 3 4

3.4 3 4

6 Rorato Renzo             
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2116 Media: 2088.71 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 1 0 1

2 B 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 1 0 2

3 N 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 -313 0.14 0 0 2

4 B 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 1 0 3

5 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -371 0.1 0 0 3

6 B 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 324 0.87 1 1 4

7 B 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -338 0.12 Â½ 1 4

1.23 1 4

7 Tomini Marco             
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1921 Media: 1885.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 1 0 1

2 N 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 Â½ 0 1

3 B 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 32 0.54 1 1 2

4 B 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 -373 0.1 0 1 2

5 N 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 Â½ 1 2

6 N 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 227 0.79 Â½ 1 2

7 28 0 F 1 2

1.43 1 2

8 Rorato Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1925 Media: 1897.57 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 1 0 1

2 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -463 0.08 0 0 1

3 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 -32 0.46 0 0 1

4 B 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 1 0 2

5 N 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 Â½ 0 2

6 N 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 -53 0.43 Â½ 0 2

7 B 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 1 0 3

0.97 0 3
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

9 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2036 Media: 1960.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 1 0 1

2 N 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -481 0.08 0 0 1

3 B 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 1 0 2

4 N 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 -356 0.11 0 0 2

5 B 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 274 0.83 1 1 3

6 N 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 1 1 4

7 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -514 0.08 0 1 4

1.1 1 4

10 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1966 Media: 1960.43 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 1 0 1

2 B 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 -352 0.11 0 0 1

3 N 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 1 0 2

4 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -227 0.21 0 0 2

5 N 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 285 0.84 0 0 2

6 B 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 53 0.57 Â½ 0 2

7 N 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 234 0.79 1 1 3

2.52 1 3

11 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1747 Media: 1746.29 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 1 0 1

2 N 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 -430 0.08 0 0 1

3 B 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 0 0 1

4 N 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 1 0 2

5 B 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 70 0.6 0 0 2

6 N 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 1 0 3

7 B 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 Â½ 0 3

0.68 0 3

12 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1677 Media: 1840.57 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 1 0 1

2 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -461 0.08 0 0 1

3 N 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 Â½ 0 1

4 B 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 0 0 1

5 B 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 1 0 2

6 N 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 0 0 2

7 B 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 -234 0.21 0 0 2

0.29 0 2
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

13 Capraro Fabio            
1N ITA Elo Italia: 1873 Variaz: 48 Perf: 1986 Media: 1994.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 396 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 -276 0.17 0 1 1

3 B 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 305 0.86 1 2 2

4 N 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 -3 0.5 1 3 3

5 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 -216 0.22 Â½ 3 3

6 B 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -464 0.08 1 4 4

7 N 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 -589 0.08 0 4 4

2.83 4 4

14 Mei Gianluca             
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1958 Media: 1934.29 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2520 -658 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 0 0 0

3 N 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 1 0 1

4 B 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 1 0 2

5 N 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -70 0.4 1 1 3

6 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 -227 0.21 Â½ 1 3

7 N 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 -500 0.08 0 1 3

0.77 1 3

15 Marson Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1691 Media: 1692.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Levin Felix                     GER 2487 -650 0.08 0 0 0

2 N 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 Â½ 0 0

3 N 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 Â½ 0 0

4 28 0 F 0 0

5 B 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 Â½ 0 0

6 N 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 Â½ 0 0

7 B 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 Â½ 0 0

0.08 0 0

16 Sottroi Carlo            
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 39 Perf: 1916 Media: 2051.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Garcia Palermo Carlos    ITA 2462 -627 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 288 0.84 1 1 1

3 N 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -97 0.37 1 2 2

4 N 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 -314 0.14 0 2 2

5 B 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -222 0.22 Â½ 2 2

6 B 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 -41 0.44 1 3 3

7 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -502 0.08 0 3 3

2.17 3 3
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

17 Di Cio' Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1811 Media: 1827.43 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vezzosi Paolo            ITA 2362 -537 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 0 0 0

3 B 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 1 0 1

4 N 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 1 0 2

5 B 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 -285 0.16 1 1 3

6 N 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 -324 0.13 0 1 3

7 N 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 0 1 3

0.37 1 3

18 Ferrero Oscar            
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1662 Media: 1702.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -605 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 Â½ 0 0

3 N 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 1 0 1

4 B 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 Â½ 0 1

5 N 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 -274 0.17 0 0 1

6 B 27 3N Zallocco Marco           ITA 1441 0 0 1

7 B 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 Â½ 0 1

0.25 0 1

19 Carrozza Gregorio        
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 15 Perf: 1749 Media: 1808.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rorato Renzo             ITA 2149 -530 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 76 0.6 1 1 1

3 B 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 -491 0.08 0 1 1

4 N 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 51 0.57 1 2 2

5 B 21 2N Giaracuni Claudio        ITA 1613 6 0.51 0 2 2

6 N 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 0 0.5 1 3 3

7 N 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -438 0.08 0 3 3

2.42 3 3

20 De Polzer Manfredi       
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -15 Perf: 1547 Media: 1752.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 -470 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 -218 0.22 Â½ 0 0

3 N 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 -206 0.24 0 0 0

4 B 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 72 0.6 1 1 1

5 N 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 -257 0.18 0 1 1

6 B 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 0 0.5 0 1 1

7 N 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0.69 Â½ 1 1

2.51 1 1
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FE SAN MARTINO CASTROZZA (0603021A)
SAN MARTINO DI CASTROZZA - 25-06-2006 - 01-07-2006

21 Giaracuni Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 60 Perf: 1714 Media: 1869.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -444 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 -249 0.19 1 1 1

3 B 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 -263 0.18 Â½ 1 1

4 N 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 -119 0.34 Â½ 1 1

5 N 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 -6 0.49 1 2 2

6 B 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 -393 0.08 0 2 2

7 N 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -319 0.13 Â½ 2 2

1.49 2 2

22 Bacchelli Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 24 Perf: 1625 Media: 1798.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 -438 0.08 0 0 0

2 B 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 -257 0.18 1 1 1

3 N 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 -305 0.14 0 1 1

4 B 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 -51 0.43 0 1 1

5 N 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 71 0.6 1 2 2

6 B 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -364 0.1 0 2 2

7 N 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 -269 0.17 Â½ 2 2

1.7 2 2

23 Gulinelli Euro           
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -45 Perf: 1353 Media: 1733.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Poletti Fausto           ITA 2110 -563 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Sottroi Carlo            ITA 1835 -288 0.16 0 0 0

3 B 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 -315 0.14 0 0 0

4 N 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 -72 0.4 0 0 0

5 28 1 F 0 1

6 B 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 70 0.6 0 0 1

7 N 25 3N Villa Maurizio           ITA 1497 50 0.57 Â½ 0 1

1.95 0 1

24 Zenatto Giuliano         
2N ITA Elo Italia: 1543 Variaz: 9 Perf: 1535 Media: 1737.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -389 0.09 0 0 0

2 B 19 2N Carrozza Gregorio        ITA 1619 -76 0.4 0 0 0

3 28 1 F 0 1

4 B 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 -282 0.16 0 0 1

5 N 26 1S Borgia Enrico            ITA 1477 66 0.59 1 1 2

6 B 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 -294 0.15 Â½ 1 2

7 N 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 -189 0.25 Â½ 1 2

1.64 1 2
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25 Villa Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 3 Perf: 1516 Media: 1769.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Fragni Enrico            ITA 1876 -379 0.09 0 0 0

2 N 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 -235 0.21 Â½ 0 0

3 B 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 -340 0.12 Â½ 0 0

4 N 8 CM Rorato Giovanni          ITA 2057 -560 0.08 0 0 0

5 B 22 2N Bacchelli Andrea         ITA 1568 -71 0.4 0 0 0

6 28 1 F 0 1

7 B 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 -50 0.43 Â½ 0 1

1.33 0 1

26 Borgia Enrico            
1S ITA Elo Italia: 1477 Variaz: 0 Perf: 1471 Media: 1696.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Capraro Fabio            ITA 1873 -396 0.08 0 0 0

2 28 1 F 0 1

3 B 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 -255 0.19 0 0 1

4 N 14 1N Mei Gianluca             ITA 1862 -385 0.09 0 0 1

5 B 24 2N Zenatto Giuliano         ITA 1543 -66 0.41 0 0 1

6 N 23 3N Gulinelli Euro           ITA 1547 -70 0.4 1 1 2

7 B 20 2N De Polzer Manfredi       ITA 1619 -142 0.31 Â½ 1 2

1.48 1 2

27 Zallocco Marco           
3N ITA Elo Italia: 1441 Variaz: 69 Perf: 1711 Media: 1903.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1 F 0 1

2 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2089 -648 0.08 Â½ 0 1

3 N 9 CM Tomio Dante              ITA 2006 -565 0.08 0 0 1

4 B 11 CM Castellano Alfonso       ITA 1932 -491 0.08 0 0 1

5 N 15 1N Marson Antonio           ITA 1837 -396 0.08 Â½ 0 1

6 N 18 1N Ferrero Oscar            ITA 1732 -291 0.15 1 1 2

7 B 17 CM Di Cio' Enrico ITA 1825 -384 0.09 1 2 3

0.56 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Capraro Fabio            ITA 5 2.5 2183 2183 1873 1957 M 105024

16 1N Sottroi Carlo            ITA 6 2.5 2136 2079 1835 1957 M 105022

19 2N Carrozza Gregorio        ITA 3 0.0 2057 1257 1619 1946 M 122174

20 2N De Polzer Manfredi       ITA 4 0.5 1907 1585 1619 1936 M 109694

21 2N Giaracuni Claudio        ITA 6 2.5 1905 1848 1613 1972 M 104995

22 2N Bacchelli Andrea         ITA 4 1.5 1892 1805 1568 1977 M 112190

24 2N Zenatto Giuliano         ITA 4 1.0 1833 1640 1543 1947 M 122359

25 3N Villa Maurizio           ITA 4 1.0 1876 1683 1497 1963 M 104440

27 3N Zallocco Marco           ITA 6 3.0 1898 1898 1441 1961 M 109875
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